Ειδικότερα, γνωρίζουμε ότι με την παραίτηση του Στασή de Baliano η θέση του γραφέα της Αμμοχώστου παραχωρήθηκε στον γιο του Συμεών, από τη Λευκωσία.²⁸⁴ Ωστόσο, επειδή ο Συμεών αμφέβαλε για την ορθότητα της παραχώρησης και προκειμένου να κατοχυρώσει τη θέση του απευθύνθηκε στον πάπα για την επιβεβαίωση της θέσης. Στις 12 Απριλίου 1420 τελικά ο πάπας επιβεβαίωσε στον Συμεών τη θέση του, που του απέφερε ετήσια αποζημίωση είκοσι φλορίνια. Συνεπώς, μέλη της οικογένειας de Baliano κατείχαν τη θέση αυτή για μεγάλο χρονικό διάστημα, όπως άλλωστε συνηθιζόταν.²⁸⁵

Στον προφανώς από το επώνυμο Έλληνα Γεώργιο Πετρόπουλο του Συμεών,²⁸⁶ από τη Λευκωσία, στις 12 Απριλίου 1420, επιβεβαιώθηκε η παραχώρηση της θέσης του γραφέα στην επισκοπή Αμμοχώστου, μία θέση που όπως αναφέρεται παραχωρείται σε λαϊκούς. Το ετήσιο εισόδημά του θα ανερχόταν στα είκοσι φλορίνια ετησίως. Η θέση έμεινε κενή μετά

²⁸² ASV. Reg. Suppl. 140, f. 248v-249r, Φλωρεντία, 12 Απριλίου 1420: (1) [...] *Item officio scribanie predictae Famagustanea ecclesie per resignationem quondam Stasii de Baliano extra Romanam Curiam in manibus ordinarii loci aut ad id potestatem habentis factam vacante, devotus vester Symon ipsius Stasii natus, //249v civis Nicosiensis officium ipsum auctoritate ordinaria sibi collatum sive commissum fuit pacifice assecutus. Cum autem, pater sancte, idem Symon dubitet commissionem sive collationem huiusmodi viribus non subsistere, supplicat eidem sanctitati quatenus sibi de ipso officio per laicos gubernari consueto et cuius fructus etc. viginti florenorum similium simili extimatione valorem annuum non excedunt, sive premissis etc. ut supra eidem Symoni dignemini misericorditer providere et cum clausulis ut supra. Fiat ut petitur pro omnibus quatuor. [...].* (2) [...] *Item beatissime pater, officio scribanie ecclesie Famagustane laicis assignari consueto per obitum Nicole Bibi extra Romanam Curiam defuncti, vacante, devotus vester Georgius Petropoli Symonis civis Nicosiensis, officium ipsum auctoritate ordinaria sibi collatum vel commissum fuit assecutus illudque extunc exercuit prout exercet de presenti. Cum autem, pater sancte, idem Georgius dubitet collationem sive commissionem huiusmodi viribus non subsistere, supplicat sanctitati vestre quatinus sibi de ipso officio, cuius fructus etc. viginti florenorum auri communi extimatione valorem annuum non excedunt, cum honoribus, oneribus et emolumentis consuetis, sive premissis sive alio quovis modo aut ex alterius cuiuscumque persona vacet, etiam si reservatum, devolutum vel litigiosum existat, eidem Georgio per se vel alium, quem ad hoc duxerit deputandum, tenendum, exercendum et possidendum providere dignemini et cum clausulis ut supra [...].*